Eserin ilk sayfası çiçek desenli bir işlemeye sahip ve
altın yazdızlı cetvel ile cetvellenmiştir. Yazmanın diğer sayfaları
ise kırmızı mürekkep ile cetvellidir. Eserin her sayfasında 17 satır
mevcuttur. Eserin istinsah tarihi ve müstensihi bir ferağ kaydı
olmadığı için bilinememektedir. Eserin son sayfasında yer alan
mühür h. 1279/ 1862-63 yıllarına işaret etmektedir. Ancak
nüshanın daha eski olduğu kullanılan kâğıt ve yazıdan hareketle
söylenebilir.

Nüshanın baş kısmı:

Bismillâhi’r-rahmâni’r-rahîm

Allâh subhânehu ve te‘âlâya ģamd u şükr-i bî-nihâye idüp ceyb-i

ekremi ve resûl-i i‘žamı seyyidinâ Muģammedin ĥâtemü’l-nebiyyîn